令和５年１０月

お客様各位

お知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和５年１０月３１日（火）をもちまして、旧マルナカ香西店ＡＴＭコーナーの運営を

終了させていただくこととなりました。

ご利用のお客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層の

サービス向上に努めて参りますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

なお、近隣のＡＴＭは、イオンモール高松及び弦打支店のＡＴＭとなります。ＡＴＭ稼動時間

は、下記の通りです。

また、香川銀行のＡＴＭも平日８時４５分から１８時まで出金手数料無料でご利用いただけま

す。

長らくのご利用、誠にありがとうございました。

記

１．撤去ＡＴＭ  旧マルナカ香西店ＡＴＭ

２．稼働最終日  令和５年１０月３１日（火）

３．近隣ＡＴＭ

近隣ＡＴＭ 平日稼働時間 土・日・祝稼働時間

イオンモール高松 １０：００～２１：００ １０：００～２１：００

弦打支店 ８：３０～１９：００ ８：３０～１７：００

４．地図

以 上

本件に関するお問合せ先

高松信用金庫 お客様相談室

Ｔ Ｅ Ｌ：０１２０－８４２８８０

受付時間：平日９：００～１７：００

高松印刷センター

オートバックス

伊藤ハム

長江

ローソン

あかね製麺

初音保育所

アムロン

さぬき浜街道

旧マルナカ香西店

イオンモール高松

https://www.takashin.co.jp/